
６足施東発第１５７０号 

令和６年１２月１０日 

足立区立東渕江小学校 

改築工事現場 

近隣住民の皆様へ 

           足立区 施設営繕部 

           東部地区建設課 

 

 

『東渕江小学校解体工事説明会』開催のお知らせ 

 

 

 日頃より、足立区政並びに学校教育にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、東渕江小学校の解体工事を行うこととなりましたので、説明会を開催させて頂

きます。別紙の範囲の皆様にお声掛けいたしました。 

 お忙しいところとは存じますが、是非ご参加をお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時   令和６年１２月１８日（水） 午後６時 より 

場 所   東渕江小学校 体育館（裏面 案内図参照） 

内 容   ① 解体工事について 

② 質疑応答 

       ※ 説明会は概ね１時間を予定しています。 

       ※ スリッパはご用意しておりますが、ＳＤＧｓの観点からビニール袋は

用意しておりません。お手数ですが、靴袋はご用意下さい。 

 

連絡先 

足立区施設営繕部 東部地区建設課 

担当：伊勢谷、中村 

電話：０３－３８８０－８０２７（直通） 

 

 

 

 

 

 

 

当日ご参加頂けない場合は、説明会開催後に区のホームページに説明会資料を掲

載しますので、ご参照下さい。 

【ホームページアドレス】 

https://www.city.adachi.tokyo.jp/g-shisetsukanri/higashifuchie.html 

『東渕江小学校の施設更新』のページ内から改築工事説明会資料を参照下さい。 

 



裏 面 

東渕江小学校改築工事説明会 案内図 

 

 

 

 

 

東渕江小学校 

（説明会会場・工事場所） 

綾瀬三丁目２３番１４号 

東渕江小学校の南側の 

門からお入りください。 

綾瀬三丁目２３番１４号 


